ПРОТОКОЛ № 1

собрания правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54» в многоквартирном доме по адресу:
455034, Российская Федерация, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Зеленый
Лог, д.54.

г. Магнитогорск                   «29» ноября 2005г.

Присутствовали члены правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54»:

Ф.И.О.,
 дата рождения

Адрес регистра-
ции: 455034, Рос-
сийская Федера-

ция, Челябин-
ская область, г.

Магнитогорск,…

Паспортные данные

Свидетельство о госу-
дарственной регистра-
ции права на объект

455034, Российская Фе-
дерация, Челябинская

область,
г. Магнитогорск,…

Агеева Екатерина
Анатольевна
09.02.1963 г.р.

ул. Зеленый Лог,
д.54, кв. 117.

Серия 7502 № 740636
выдан 01.10.2002г.
УВД Орджоникидзев-
ского р-на г. Магни-
тогорска

74-АГ № 094301 от
18.07.2002г. на3-х комн.
кв. по адресу: …
ул. Зеленый Лог, д.54, кв.
117.

Гайфуллина Альби-
на Габдраисовна
07.07.1976 г.р.

ул. Зеленый Лог,
д.54, кв. 5.

Серия 7501 №050319
выдан 09.11.2001г.
УВД Орджоникидзев-
ского р-на г. Магни-
тогорска

74-АЗ № 050305 от
22.10.2003г. на 3-х комн.
кв. по адресу: …
ул. Зеленый Лог, д.54, кв.
5.

Зайцев Павел Геор-
гиевич
11.12.1967 г.р.

ул. Тевосяна, д.31,
кв.15

Серия 7502 №886487
выдан 22.10.2002г.
УВД Орджоникидзев-
ского р-на г. Магни-
тогорска

74-АГ №006512 от
01.04.2002г. на 3-х комн.
кв. по адресу: …
ул. Зеленый Лог, д.54, кв.
13.

Можгина Ольга
Геннадьевна
05.02.1975 г.р.

ул. Зеленый Лог,
д.54, кв. 45.

Серия 7504 № 342268
выдан 23.07.2004г.
УВД Орджоникидзев-
ского р-на г. Магни-
тогорска

74-АЕ № 043045 от
30.01.2003г. на 3-х комн.
кв. по адресу: …
ул. Зеленый Лог, д.54, кв.
45.

Ахметзянов Олег
Габтулбарович
16. 09. 1971 г.р.

ул. Зеленый Лог,
д. 54, кв. 67.

Серия 7503 № 576757
Выдан 27.06.2003 г.
УВД Орджоникидзев-
ского р-на г. Магни-
тогорска.

74-АГ № 037732
06.05.2002 г. на 2-х ком-
натную кв. по адресу: ул.
Зеленый ЛОГ, д. 54, кв.
67.

Митрофанов Анд-
рей Николаевич
09.01.1971 г.р.

ул. Зеленый Лог,
д. 54, кв. 101.

Серия 7504 № 113422
Выдан 03.08.2004 г.
Ленинским ОВД
г. Магнитогорска.

74-АД № 651500 27. 09.
2002 г. На 3-х комнатную
кв. по адресу: ул. Зеле-
ный Лог, д.54, кв. 101.

Форма проведения собрания правления ТСЖ «Зеленый Лог, 54» в многоквартирном
доме № 54 по улице Зеленый Лог – очное голосование.

Председатель собрания: Зайцев Павел Георгиевич.
Секретарь собрания: Гайфуллина Альбина Габдраисовна.

Повестка дня

1. Избрание Председателя ТСЖ «Зеленый Лог, 54».

Принятые решения:

1. Избрать Председателем ТСЖ «Зеленый Лог, 54» Можгину Ольгу Геннадьевну.
Результаты голосования:
За __6_.
Против _0___.
Воздержались __0___.

2. Поручить Можгиной О. Г. регистрацию юридического лица ТСЖ «Зеленый Лог».